
Veronkorotus vai palvelujen leikkaus 
 
 
   Vasemmistoliiton valtuustoryhmä olisi ollut valmis korottamaan Ulvilan 
tuloveroprosenttia 0,5 %-yksikköä ja mieluummin jättänyt korottamatta kiinteistöveroa. 
Etukäteisneuvotteluissa emme kuitenkaan saaneet muilta ryhmiltä riittävää tukea 
esittämällemme tasapuolisemmalle veronkorotuslinjalle. 
   Nyt tehdyllä kiinteistöveron korotuksella kaupunki saa lisää verotuloja vähän vajaa 0,5 
miljoonaa euroa. Kiinteistövero on tasavero, joten siinä ei oteta maksukykyä huomioon. 
Eli samanarvoisissa omakotitaloissa asuvat maksavat yhtä paljon kiinteistöveroa tuloista 
riippumatta. 
   Tuloveroa peritään maksukyvyn mukaan ja kaikkein pienituloisimmilta ei tuloveroa 
peritä lainkaan tai hyvin vähän. Tuloveroprosentin nostolla ei pienituloisten talouteen ole 
vaikutusta. Nyt tehty 0,25 %-yksikön tuloveron korotus tuo lisätuloa kaupungille n. 0,5 
milj. euroa. Puolen prosenttiyksikön korotus olisi tuonut n. 1 milj. euroa lisää kaupungin 
kassaan eli tällä 0,5 %:n korotuksella ei olisi tarvittu lainkaan kiinteistöveron korotusta tai 
vaihtoehtoisesti palveluiden leikkaustarve olisi ollut pienempi. 
   Palvelujen leikkaukset kohdistuvat pääasiassa eläkeläisiin, työttömiin ja lapsiperheisiin 
eli eniten kaikkein pienituloisimpiin. Näitä palveluja ovat mm. päivähoito, koulut, sosiaali-
, terveys-, vapaa-aika- ja kulttuuripalvelut. Esim. työssäkäyvillä on työterveydenhuolto, 
joten he eivät tarvitse siinämäärin kunnallisia terveyspalveluita kuin eläkeläiset, 
työttömät, lapsiperheet jne. 
 
   Ulvilan kaupungillakin menot ovat kasvaneet yleisten kustannusten nousun vuoksi, 
kuten esim. energiakulut, työvoimakustannukset ja yleensä elinkustannukset. Lisäksi 
palvelutarve on kasvanut erityisesti sosiaali- ja terveyspalveluissa. Kaupungin tulot eivät 
kuitenkaan kasva samassa suhteessa vaan melkeinpä päinvastoin. Verotulot eivät 
ennusteiden mukaan kasva käytännössä lainkaan ilman korotuksia. Edessä on siis 
menojen ja tulojen sopeuttaminen eli talouden tasapainottaminen, jotta kunnalliset 
palvelut voidaan tulevaisuudessakin turvata. Kaupungin vaihtoehdot ovat vähissä. Ne 
ovat menojen vähentäminen eli palveluiden leikkaaminen tai tulojen lisääminen eli 
verojen korottaminen. 
 
   Vasemmistoliitto on valtakunnan tasollakin korostanut, että talouden sopeuttaminen 
pitää tehdä verotuksen kautta eikä palveluja leikkaamalla. Samalla kannalla olemme 
myös Ulvilassa. 
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